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Körsång för nyanlända – ett integrationsprojekt i Tyresö

Projektidé
Tyresökören erbjuder nyanlända flyktingar som kommit till Tyresö att under en tid om 
två år terminsvis pröva på att sjunga i Tyresökören och eventuellt bli medlemmar. 

Syfte
Skapa engagemang och fritidssysselsättning för de nyanlända inom ett område där 
”språket” är internationellt. Stärka deras kontakter med svenskar och svensk kultur.

Mål
En till två nya nyanlända per stämma (sopran, alt, tenor och bas) och termin deltar i 
Tyresökörens ordinarie övningar från och med hösten 2016. Efter fyra terminer (hösten 
2018) har en till två nyanlända per stämma blivit ordinarie medlemmar i kören (d.v.s. 4-
8 totalt).

Genomförande
En särskild kontaktperson för detta projekt utses av kören och kommunen var för sig. 
Eventuellt intresse och erfarenhet av körsång framgår bl.a. av det material som 
registreras om nyanlända flyktingar. Information kan även ges av körmedlemmar i 
samband med SFI för nyanlända eller andra samlingar som arrangeras av kommunen. 
Medlemmar ur kören söker sedan upp de nyanlända som signalerat intresse och 
”övertalar” dem att komma till kören samt säkerställer detta genom att följa med från 
deras boende de första gångerna. Under körövningarna tas de som prövar hand om av 
stämledaren i varje stämma och blir hjälpta med noter, text, språk och förhållningssätt. I 
samband med terminsslut ansvarar körens kontaktperson för att en utvärdering av var 
och en som prövar görs för eventuellt fortsatt medlemskap i kören. 

Budget och finansiering 
Kören har kostnader för den uppsökande verksamheten (förlorad arbetsförtjänst, resor 
m. m.) som utförs av körens medlemmar. Det handlar främst om att identifiera 
intresserade och möjliggöra deras medverkan.  Dessutom har kören kostnader för det 
tillfälliga medlemskapet i kören för de nyanlända (körledare, lokaler etc).

Budget ( 6 deltagare per termin)
Arbetsinsatser från körmedlemmar;  60 tim á 300 kr 18 000 kr
Tillfälliga medlemsavgifter;  6 st  à 1 250 kr      7 500 kr
Extra förberedelser och övriga insatser för körledaren; 10 tim á 500 kr   5 000 kr
Totalt 30 500 kr

Körens kostnader för integrationsprojektet uppskattas därmed totalt till ca 60 000 kr 
per år och kören söker bidrag för hälften d.v.s. 30 000 kr per år. 
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